kruunua osakkeelta

• Johtava finanssipalveluryhmä Pohjoismaissa ja Itämeren alueella:
markkina-arvo 24 miljardia euroa

Nordic Baltic Holding (NBH) AB (publ) on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtava finanssipalveluryhmä, jonka tase on 192  miljardia euroa.

Ryhmä on maailman johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 1,6 miljoonaa verkkopankkiasiakasta. NBH:n omistuksessa ovat Merita-

Nordbanken Oyj ja Unidanmark A/S sekä niihin kuuluvat yhtiöt, mm. Merita Pankki, Nordbanken, Unibank, ArosMaizels, Tryg-Baltica, Vesta, Merita

Henkivakuutus ja Livia. Kuusi liiketoiminta-aluetta palvelee 9 miljoonaa henkilöasiakasta ja 600 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon

kuuluu noin 1 100 konttoria ja 125 vakuutuspalvelukeskusta sekä puhelin- ja verkkopankkipalvelut. Ryhmällä on toimintoja kotimarkkina-alueen

lisäksi 18 muussa maassa. Nordic Baltic Holding noteerataan Helsingin, Tukholman ja Kööpenhaminan pörsseissä.

www.nordicbalticholding.com

Nordic Baltic Holding Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 2000 2(33)

Liiketoiminta-aluekohtainen tuloslaskelma

Pro forma

4– 6 1–3 1– 6 1– 6 1–12

Miljoonaa euroa 2000 2000 2000 1999 1999*

Rahoituskate 779 723 1 502 1 386 2 755

Palkkiotuotot ja -kulut 384 377 761 536 1 164

Vakuutustoiminnan tuotot 118 203 321 255 613

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 91 145 236 140 243

Muut tuotot 116 97 212 204 331

Tuotot yhteensä 1 488 1 545 3 032 2 521 5 106

Henkilöstökulut -464 -449 -913 -812 -1 629

Muut kulut -370 -336 -706 -663 -1 375

Kulut yhteensä -834 -785 -1 619 -1 475 -3 004

Tulos ennen luottotappioita 654 759 1 413 1 046 2 102

Luottotappiot, netto -20 -17 -37 -55 -91

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen

yritysten tuloksesta 23 9 32 81 117

Liikevoitto ennen liikearvopoistoja 657 752 1 408 1 072 2 128

Liikearvopoistot -27 -22 -49 -18 -39

Liikevoitto 630 729 1 359 1 054 2 089

Kiinteistöjen luovutustappiot 0 -40 -40 - -145

Eläkesäätiön/-kassan ylikatteen palautus 9 8 17 - 65

Verot -163 -197 -360 -180 -346

Vähemmistöosuus 0 -2 -2 0 -2

Tulos 476 498 974 874 1 661

Tunnusluvut

Tulos osaketta kohti, euroa 0,17 0,33 0,29 0,55

Osakekurssi, euroa 5,55 7,90 5,68 5,84

Oma pääoma osaketta kohti, euroa 3,45 3,60 3,21 3,43

Osakkeiden määrä, miljoonaa 2 961 2 979 2 987 2 987

Oman pääoman tuotto, %, pro forma 19,2 18,6 19,9 18,0

Oman pääoman tuotto ennen liikearvopoistoja, % 19,8 19,2 19,9 18,0

Luotonanto, miljardia euroa 109 109 104

Yleisön talletukset , miljardia euroa 66 65 65

Vastuuvelka, vakuutustoiminta, miljardia euroa 18 19 16

Oma pääoma, miljardia euroa 10 11 10

Taseen loppusumma, miljardia euroa 194 192 186

Hoidossa oleva varallisuus, miljardia euroa 102 104 89